АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2013                 № 40

с. Чажемто

Об отмене постановления администрации Чажемтовского сельского

поселения от 03.12.2012 № 150  «Об определении на территории  МО

«Чажемтовское сельское поселение» единого специально отведённого или приспособленного   места для коллективного обсуждения общественно значимых

вопросов и выражения общественных настроений,

а так же для массового присутствия граждан для публичного выражения

 общественно-политического  характера»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 03.12.2012 № 150  «Об определении на территории  МО Чажемтовское сельское поселение» единого специально отведённого или приспособленного   места для коллективного обсуждения общественно значимых      вопросов и выражения общественных настроений, а так же для массового присутствия граждан для публичного выражения  общественно-политического  характера» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения
А.Ф. Медных

А.В. Коленова

21716